



Dagelykke Ejendomsselskab ApS

Maren Turis Gade 2,2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 67 45 85

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2023.

Søren Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dagelykke Ejendomsselskab ApS
Maren Turis Gade 2,2
9000 Aalborg

CVR-nr.: 32 67 45 85
Stiftet: 25. november 2009
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Søren Eivind Andreasen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er administration af egne udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.321.335 kr. mod 1.477.968 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.343.407 kr. mod 1.359.341 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ejendom indregnes til dagsværdi og værdireguleringer i forbindelse hermed føres over resultatopgørelsen. Beregningen af dagsværdi foretages på baggrund af en anerkendt afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Værdiansættelsen indeholder elementer forbundet med skøn, herunder forventet driftsresultat og et fastsat afkastkrav. Afkastkravene fastsættes individuelt for hver ejendom og afspejler ejendommstypen, ejendommens risikoprofil samt ejendomsmarkedet generelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.321.335	1.477.968
Værdiregulering af investeringsejendomme	860.000	600.000
1 Personaleomkostninger	-10.057	-6.674
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-133.464	-151.392
Driftsresultat	2.037.814	1.919.902
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.929	110.745
Øvrige finansielle omkostninger	-324.453	-287.914
Resultat før skat	1.722.290	1.742.733
Skat af årets resultat	-378.883	-383.392
Årets resultat	1.343.407	1.359.341
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	950.000	0
Overføres til overført resultat	393.407	1.359.341
Disponeret i alt	1.343.407	1.359.341

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	353.913	487.377
3	Investeringsjendomme	<u>42.980.000</u>	<u>41.980.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.333.913</u>	<u>42.467.377</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>43.333.913</u>	<u>42.467.377</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.791	33.273
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	270.903	116.974
	Andre tilgodehavender	0	12.861
	Periodeafgrænsningsposter	<u>70.859</u>	<u>78.076</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>356.553</u>	<u>241.184</u>
	Likvide beholdninger	<u>834.823</u>	<u>1.085.365</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.191.376</u>	<u>1.326.549</u>
	Aktiver i alt	<u>44.525.289</u>	<u>43.793.926</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	16.634.243	16.240.835
Foreslået udbytte for regnskabsåret	950.000	0
Egenkapital i alt	17.709.243	16.365.835
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.014.559	3.728.274
Hensatte forpligtelser i alt	4.014.559	3.728.274
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til pengeinstitutter	20.910.983	21.180.178
Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.910.983	21.180.178
Kortfristet del af langfristet gæld	316.767	440.257
Gæld til pengeinstitutter	287.500	362.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder	700.371	701.864
Selskabsskat	242.495	149.897
Anden gæld	297.356	823.089
Periodeafgrænsningsposter	46.015	42.032
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.890.504	2.519.639
Gældsforpligtelser i alt	22.801.487	23.699.817
Passiver i alt	44.525.289	43.793.926
5 Oplysninger om dagsværdi		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>10.057</u>	<u>6.674</u>
	<u>10.057</u>	<u>6.674</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	<u>775.159</u>	<u>775.159</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>775.159</u>	<u>775.159</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-287.782	-136.390
Årets af-/nedskrivninger	<u>-133.464</u>	<u>-151.392</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>-421.246</u>	<u>-287.782</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>353.913</u>	<u>487.377</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2021	31.603.808	31.603.808
Tilgang i årets løb	<u>140.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>31.743.808</u>	<u>31.603.808</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2021	10.376.192	9.776.192
Årets regulering til dagsværdi	<u>860.000</u>	<u>600.000</u>
Regulering til dagsværdi 30. september 2022	<u>11.236.192</u>	<u>10.376.192</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>42.980.000</u>	<u>41.980.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Boligejendomme, afkast i intervallet	4-5%
Kontorejendomme, afkast i intervallet	5,5-6,5%
Retailejendomme, afkast i intervallet	5,5-7%
Øvrige ejendomme, afkast i intervallet	2-3%

4. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	21.227.750	21.620.435
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-316.767</u>	<u>-440.257</u>
	<u>20.910.983</u>	<u>21.180.178</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>19.561.332</u>	 <u>19.340.476</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 30. september 2022	<u>42.980.000</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>860.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut 21.515 t.kr. er der deponeret ejerpantebrev på i alt 38.634 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis bogførte værdi pr. statusdagen udgør 42.980 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig selvskyldnerkaution overfor Aktieselskabet Dagelykke Ejendommens og Ejendomsselskabets af 1/11-08 ApS' engagement med pengeinstitut.

Selvskyldnerkautionen omfatter gældsposter på 64.444 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 1. december 2009 ApS, CVR-nr. 11729770, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
